
 

津スポ協第 20 号 

令和 7 年６月 9 日 

  津山市スポーツ協会役員・理事 各位 

加盟団体代表者・事務担当者 各位 

青年委員会委員       各位 

津山市スポーツ協会    

会   長  田淵 雄一   

青年委員長 上田 矩寛   

 

令和 7年度 津山市スポーツ協会クリーンアップ作戦について（ご案内） 

 

  初夏の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、本協会の運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、お繰り合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。 

  また、各加盟団体の参加者を取りまとめのうえ、別紙「クリーンアップ作戦参加者報告書」又は下記Ｑ

Ｒにて７月 9日（水）までに事務局へご提出ください。（※各加盟団体所属の青年委員の参加について特

段のご配慮願います。） 

                       記 

 

１ 日 時  令和 7年７月 13日（日） 午前７時３０分～（１時間程度）受付午前７時～ 

                    ※青年委員は６時５０分集合 

※雨天中止 天候が疑わしい場合は、午前６時５０分以降に下記ＱＲからのスポーツ協会ブログ

をご確認いただくか、直接お問い合わせください。 

２ 場 所  岡山県津山総合体育館 玄関前集合（津山市山北６６９） 

３ 内 容  体育館周辺の草刈り・剪定・ごみ拾い等 

 

お願い① 掃除道具（草刈機、ブロアー、ヘッジトリマー、鎌、ほうき、熊手、ひばさみ、軍手等）と飲み物を

冷やすための氷の持参にご協力ください。 

草刈機等の混合油はスポーツ協会で準備します。 

 

 

     

     
〈お問い合わせ先〉 

津山市スポーツ協会事務局 

（岡山県津山総合体育館内）担当：宮岡 

ＴＥＬ：２４－０２０２  ＦＡＸ：２４－７２３５ 

参加者報告はこちら 



 

    7/13 クリーンアップ作戦 参加者報告書 
 

団体名：               

記入担当者：             

記入担当者携帯電話番番号：          

 

 

氏  名 
氏  名 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

※７月 9日（水）までに事務局までご提出ください。 

ＦＡＸ：２４－７２３５ 津山市スポーツ協会事務局（津山総合体育館内） 


